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Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille.

Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset

liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja

toimintaryhmien kokouksissa. 

 

 
   

 

 

Tulossa olevia koulutuksia: 

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkin koulutuksiin löydät klikkaamalla haluamasi päivämäärän linkkiä. 

Rahastonhoitajien etäkoulutus (kaksiosainen) 10. ja 17.1.2023
Lippu korkealle - luottamushenkilökoulutus Oulun piirin osastoille 25.1.-6.2. välillä.
Tarkemmat päivämäärät ja lisätiedot täältä.
Tietosuojakoulutus, etäkoulutus 9.2. Kaikille vapaaehtoistoimijoille, jotka käsittelevät henkilötietoja
osastossa. Lisätietoja ja ilmoittautuminen täällä.
Ystävätoiminnan peruskurssi Oulaisissa 8.2. Lisätiedot ja ilmoittautuminen täällä.
Ystävätoiminnan peruskursseja verkossa. Lisätiedot ja kurssiaikataulut täällä.

 

 
   

 

 

Henkilöstöpäivityksiä piiritoimistolla

Piirin uudeksi valmiuspäälliköksi on valittu Timo Harju. Timo on aloittanut tehtävässään vuoden alusta.
Timon tavoittaa sähköpostitse timo.harju@punainenristi.fi tai numerosta 040 131 7100. 

Yhteisölähtöisen kotoutumisen hankkeessa suunnittelijana vuoden alusta on aloittanut Juha Tervo. Juha
tekee 50% työaikaa ja hänen toimipaikkansa sijaitsee Kajaanissa. Juhan tavoittaa sähköpostitse
juha.tervo@punainenristi.fi tai numerosta 040 502 2300.

Järjestökehittäjän paikka on ollut avoinna ja rekrytointiprosessi on edelleen kesken. Tavoitteena on, että
uusi järjestökehittäjä aloittaa tehtävässään mahdollisimman pian. 

Koko piirin henkilökunnan yhteystiedot löytyvät täältä.

 

 
   

 

 

Ehdokasasettelu piirin hallitukseen 2023   

Pyydämme osastojen hallituksilta ja jäseniltä aktiivista ehdokasasettelua piirin hallitukseen
puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi sekä hallituksen uusiksi jäseniksi kaudelle 4/2023 - 4/2025 (6
kpl). Pitkään puheenjohtajana toiminut Jarno Rasinkangas on ilmoittanut, ettei hae jatkokautta. 

Ehdokkaiden nimet tietoineen ja perusteluineen tulee toimittaa toiminnanjohtaja Miia Seppäselle
sähköpostitse miia.seppanen@punainenristi.fi  viimeistään 10.3.2023. Lista erovuorossa olevista ja
ehdokaslomake löytyvät täältä. Ehdokkaasta annetut luonnehdinnat ja perustelut luottamustehtävään
sopimisesta sekä kuva auttavat vaalitoimikuntaa ja vuosikokousedustajia valintatehtävissä. Muistakaa
kysyä myös ehdokkaan kirjallinen suostumus luottamustoimeen. 

 

 
   

 

 

Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätösten ilmoittaminen

Osaston hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset kuten rahastonhoitajan valinta ilmoitetaan Ossi-
työkalun kautta 31.1.2023 mennessä. Muistakaa liittää mukaan allekirjoitettu hallituksen kokouksen
pöytäkirja PDF-muodossa niin ilmoituksen käsittely sujuu jouhevasti ja osasto voi tarvittaessa saada siten
nimenkirjoittajaotteen nopeammin. Nimenkirjoittajaotteet tilataan saila.raiha@punainenristi.fi. Muistakaa
tilauksen yhteydessä mainita mihin käyttöön tarvitsette otetta, esimerkiksi pankkiasiointiin. 

 

 
   

 

 

Piiritoimiston infotilaisuus vapaaehtoisille 

Järjestämme Teams-etäyhteydellä kevään aikana kolme infotilaisuutta ajankohtaisista aiheista piirin
vapaaehtoisille. Tule mukaan kuulemaan, kysymään ja kommentoimaan asioita. Ensimmäinen
järjestetään 13.2. klo 17.30 alkaen. Aiheena on mm. piirin uuden valmiuspäällikön ja terveydenhuollon
suunnittelijan esittäytyminen ja heidän ajankohtaiset kuulumisensa. Seuraavat tilaisuudet järjestetään
27.3. ja 22.5.2023. Ilmoittaudu mukaan ensimmäiseen infoon täällä. Tervetuloa! 

 

 
   

 

 

Puheenjohtajien tapaaminen 4.2.2023 

Järjestämme lauantaina 4.2.2023 osastojen puheenjohtajien tapaamisen Oulussa. Tässä tapaamisessa
tarjoutuu mahdollisuus muun muassa tutustua muiden osastojen puheenjohtajiin sekä tulevia tapaamisia
ja piirin tukea varten käydä läpi niitä asioita, joita puheenjohtajat kokevat toimintansa kannalta oleellisiksi.
Tapaamisen tiedot ja ilmoittautuminen löytyvät OMA Punaisesta Rististä täältä. Lisätiedot
teemu.alapeteri@punainenristi.fi , p. 040 158 7198.
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 Tilastokysely vuoden 2022 toiminnasta 

Kysely on avautunut 8.1.2023. Vastaukset viimeistään 31.12.2023 mennessä. Lisätietoa löytyy täältä.
Keskustoimisto on lähettänyt suoran linkin kyselyyn viime vuonna vastanneille ja vastaamattomien
osastojen puheenjohtajille ja sihteereille. Aikaisemmasta poiketen kyselyyn ei voi vastata suoraan, vaan
pitää aina tilata vastauslinkki, joka on personoitu. Piiristä apua saa Teemulta. HUOMIO! Vastaaminen on
tärkeää, varsinkin vapaaehtoisten määrän suhteen, sillä Keskustoimisto myöntää näiden tietojen
perusteella piireille rahallista tukea. 

 

 
   

 

 

Koulutusta luottamushenkilöille  

Luottamushenkilöille suunnattu hallinto- ja sääntömääräisiin asioihin keskittyvä Lippu korkealle -koulutus
järjestetään 25.1. – 6.2.2023. etäkoulutuksena neljän illan aikana. Halutessasi voit osallistua myös vain
koulutuksen tiettyihin osioihin. Tarkemmat ajankohdat, koulutusiltojen sisältö sekä ilmoittautuminen
löytyvät OMA Punaisessa Ristissä täällä.

 

 
   

 

 

Tietosuojan itseopiskelu kurssi 

Nyt on mahdollista hankkia riittävä tietosuojaosaaminen itseopiskelukurssin kautta uuden Tietosuoja
osaston vastuuvapaaehtoisille -verkkokoulutuksen avulla. Suosittelemme kokeilemaan
itseopiskelukursseja, jotka antavat tilaisuuden oppia asioita omaan tahtiin pienissä osissa. Ohjeet
kurssille liittymisestä löytyvät OMA Punaisesta Rististä täältä. Piiristä lisätietoa saa Teemulta. 

Tietosuojakoulutusta on tarjolla myös etäkoulutuksena 9.2. klo 18-19.30. Koulutus on tarkoitettu kaikille
vapaaehtoistoimijoille, jotka käsittelevät henkilötietoja osastossa. Etäkoulutukseen pääset
ilmoiuttatumaan täältä.

 

 
   

 

 

Y-tunnuksen tietojen päivitys 

Osaston hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen on syytä tarkistaa osaston Y-tunnukseen liitetyt
tiedot YTJ:ssä. Pankit ja vastaavat käyttävät YTJ:tä yhteystietojen hakuun, joten väärät osoitetiedot
voivat aiheuttaa osastolle ongelmia. Tarvittaessa osaston osoitetiedot voi muuttaa YTJ:hin tällä Y4a-
lomakkeella. 

 

 
   

 

 

Avustuksia vuoden 2023 toimintaan

Vuoden 2023 toimintaan voi hakea HyväPäivä -avustusta 1.11.2022-31.1.2023. Avustus on
kertaluonteinen, ja sitä myönnetään vuosittain samalle toiminnalle enintään 300 euroa. Osasto voi hakea
vuosittain kertaluonteisena avustuksena osaston toiminnan käynnistämiseen ja kehittämiseen. Päätökset
hakemuksiin tehdään ja toimitetaan hakijoille helmikuun 2023 aikana. Lisätietoja ja hakulomake löytyy
täältä.

Vuonna 2023 järjestettävään nuorten toimintaan voi hakea niin Hyväpäivä -avustusta kuin myös Folke
Bernadotten muistosäätiön avustusta nuorten kansainvälistymistä edistävään toimintaan. Etenkin Folke -
haussa osaston nuoria voi kannustaa omatoimisesti ideoimaan projektia ja hakemaan siihen avustusta! 

 

 
   

 

 

Ystävänpäivän tapahtumia kannattaa jo suunnitella 

Nyt on hyvä hetki aloittaa osaston ystävänpäivän tapahtuman suunnittelu. Ulkoilutapahtuma, kahvila vai
jotain muuta tällä kertaa? RedNetistä löydät uudistetut tapahtumamallit. Ideoikaa yhdessä niiden pohjalta
tai keksikää kokonaan omannäköinen tapahtuma! Keskustoimisto tukee osastojen tapahtumia tuttuun
tapaan enintään 150 eurolla, lisätietoa tuestä täällä.

Tilaa ystävätoiminnan painetut materiaalit Punaisen Ristin verkkokaupasta 29.1. mennessä.
Ystävänpäivän tapahtumissa voi jakaa ystävätoiminnan yleisiä painettuja materiaaleja (mm. postikortit ja
julisteet). Uudistetut digitaaliset kampanjamateriaalit löydät tammikuun puolivälissä Punaisen Ristin
aineistopankin Ystävänpäivä 2023 -kansiosta. Aineistopankissa on verkkoon ja sosiaaliseen mediaan
sopivia kuvia, jakokuvia, videoita ja bannereita. Sosiaalisessa mediassa käytämme hashtagia
#Ystävänpäivä. 

Lisätietoja piiristä saatte sosiaalitoiminnan suunnittelija Jenniltä p. 040 502 2299
jenni.hartikainen@punainenristi.fi 
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Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin. 
Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri. 

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi 

Suomen Punaisen Ristin rekisteriseloste. 

Punainen Risti Oulun piiri 
Uusikatu 22, 90100 Oulu 
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